
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01907029B

2. Data e Regjistrimit 07/07/2020

3. Emri i Subjektit "I.C.S." IMMIGRATION & CERTIFICATION 
SOLUTIONS

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Asim Vokshi", nd. 14, H. 
47, Ap. 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ofrimit te sherbimeve dhe te 

konsulences per procedurat e emigracionit, plotesimin e 
dokumentacionit te nevojshem per aplikimet per viza te 
ndryshme, ndermjetesim, sherbime dixhitale. Kryerja e 
sipermarrjeve dhe projekteve, ofrimi i sherbimeve dhe 
asistences se te gjitha llojeve personave fizik dhe juridike, 
perfshire sherbimet menaxhuese, keshilluese, planifikuese, 
financiare, turistike, teknike, administrative. Sipas 
legjislacionit ne fuqi kompania ne menyre qe te arrije 
objektivat e saj mund te kryej aktivitete keto te konsideruara 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise. Per me teper shoqeria mund te kryej çdo aktivitet 
tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell 
perfitime dhe eshte ne interes te shoqerise. Vleresimin e 
konformitetit te implementimit te standardeve kombetare dhe 
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nderkombetare ISO, Certifikim personeli dhe certifikimi i 
sistemeve te menaxhimit te cilesise ne fusha te ndryshme si 
edhe sistemet e menaxhimit te mjedisit, sigurise se 
informacionit dhe mbrojtjes se te dhenave personale te 
personelit, shendetit dhe sigurise ne vendin e punes, trajnime 
per standardet nderkombetare ISO dhe konsulenca per 
ngritjen e sistemeve te menaxhimit te cilesise ne cdo fushe. 
Auditime te brendshme te sistemit te cilesise.
Orjela Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrjelaBegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "I.C.S." IMMIGRATION & 
CERTIFICATION SOLUTIONS
Web site: www.imcertsolutions.com
E-Mail: orjelabegaj@hotmail.com 
info@imcertsolutions.com. 
Telefon: 0682009721  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-536252-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02897AFC-2EE5-46F0-9B27-CE7737E5DB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8138931-8711-476C-ABBB-E748E4D1BA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31557946-1D9D-46EC-8D20-F92C9C871CBE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


